
UCHWAŁA NR XXI/190/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 
inwestycyjnego pn."Przebudowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. 

Kościuszki 110 w Nowej Dębie w ramach projektu Rewitalizacja zdegradowanych obszarów 
Gmin Tarnobrzeg, Nowa Dęba, Baranów Sandomierski i Gorzyce"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania do  kwoty 
2.000.000,-zł (słownie: dwa miliony złotych) wykraczającego poza rok budżetowy 2020, związanego 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. 
Kościuszki 110 w Nowej Dębie, w ramach projektu Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Gmin 
Tarnobrzeg, Nowa Dęba, Baranów Sandomierski i Gorzyce", w tym w 2021 roku do kwoty 2.000.000,-zł.

§ 2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte, będą dochody własne gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości oraz środków Unii Europejskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

Id: 28BB835D-4E23-42C0-9726-870033E379E4. Uchwalony Strona 1




